
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle g 2079 a násl. zákonva č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č.j. VS — 10009 — 9/CJ — 2023 — 8030PS
 

Smluvní strany

Kupuj ící :

1. ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,

Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno, Jihlavská č. 12, 625 99
Brno,

jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony na základě pověření generálního ředitele
č.j.: VS-81818-6/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016, vrchní rada, plk. PhDr. Dušan Gáč,

MBA, ředitel Vazební věznice & ÚpVZD Brno se sídlem 625 99 Brno, Jihlavská č. 12,

IČ : 00212423,
DIČ : není plátcem DPH v hlavní činnosti
č.ú.: XXXXXXXXXXXXX
bankovní spojení: ČNB Brno
adresa pro doručování: Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno,
Jihlavská 12, PO. Box 99, 625 99 Brno

dále jen /„kupující“/

&

Prodávající:

2. M-PHARM s.r.o.-

IČ: 25519239
DIČ: 0225519239
Jednající: PharmDr. Kateřina Majznerová
bankovní spojení: Raiffeisenbank
č.ú.: XXXXXXXXXX

dále jen l„prodávající“/

/dále společně téžjako „smluvní strany“/

I. Úvodní ustanovení

1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávkách léků & léčivých
přípravků v roce 2022, a to s cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního
styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového
vztahu.

2. Smlouva o dodávkách léků a léčivých přípravků v roce 2023 je uzavírána s ohledem
na záměr prodávajícího, směřující k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží,
přičemž realizace dílčích plnění podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím
jednotlivých objednávek kupujícího a jejich potvrzením prodávajícímu.

_1_



II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy zajišťovat formou dílčího
plnění dodávku léků a léčivých přípravků (dále jen „zboží“) specifikovaného v Příloze č. 1 -
Spotřební koš této smlouvy „Brno — léky 2023“, v souladu s výzvou kupujícího kpodání
nabídek ze dne 16.1.2023, na jejímž základě je tato smlouva uzavírána & nabídkou
prodávajícího ze dne 23.1.2023 a převést na kupujícího vlastnická práva kjednotlivým
dodávkám podle této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje za řádně dodané zboží bez vad, uhradit kupní cenu sjednanou
v této smlouvě. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, odebírat od prodávajícího
v rozsahu písemných dílčích objednávek předmětné zboží. Prodávající bere na vědomí, že
kupující není povinen uskutečnit ani jednu objednávku.

III. Kupní cena

1. Konkrétní, smluvními stranami sjednané, jednotkové ceny jednotlivého zboží jsou
uvedeny v Příloze č. 1 - Spotřební koš této smlouvy „Brno — léky 2023“. Smluvní strany shodně
konstatuji, že údaje týkající odhadu odebíraného množství za 1 rok jsou pouze orientační a
nejsou závazné & jsou vtabulce uvedeny pro účely poptávkového řízení pro zadání veřejné
zakázky na dodávku spotřebního zdravotnického materiálu.

2. Jednotková cena zboží dohodnutá dle této smlouvy je platná, nejvýše přípustná a
nepřekročitelná po celou dobu platnosti této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
s dodávkou na místo určení a může být měněnajen v případě změny sazby DPH nebo v případě
změny sazeb zákonných poplatků. Cena bude pro tento případ upravena písemným dodatkem
k této smlouvě.

IV. Dodací podmínky a platební podmínky
1. Dílčí objednávky zboží budou prováděny prostřednictvím e-mailů, které bude

kupující zasílat na e-mailovou adresu prodávajícího: m-pharm©m—pharm.cz.
Prodávající objednávku potvrdí elektronickou odpovědí.
Místo plnění a dodací podmínky.w

zv

Název: Vězeňská služba České republiky
Sídlo: Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno,

Jihlavská 12, 625 99 Brno

IČ: 00212423

Kupující může místo určení změnit, musí to však oznámit prodávajícímu nejpozději v den, kdy
mu prodávající předání zboží avizoval.

3. Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím určeným zástupcem
kupujícího uvedeným v čl. X odst. 2. Se zbožím bude předán dodací list a další doklady, které
jsou nutné k převzetí a k užívání zboží a doklady stanovené obecně závaznými předpisy.

4. Maximální dodací lhůta pro dílčí objednávky činí 14 dní od jejího doručení
prodávajícímu. Prodávající avizuje předání oprávněné osobě kupujícího nejpozději 48 hodin
předjeho uskutečněním.



V. Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na věci
Vlastnictví !( prodávanému zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí

zboží, ve stejný okamžik přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VI. Platební podmínky
1. Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu po protokolárním převzetí zboží

odpovědným zástupcem kupujícího. Zápis o převzetí zboží přiloží k faktuře. Faktury
prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle 5 11 zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí splňovat náležitosti obsažené v š 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávajícíje překládá
kupujícímu ve dvou vyhotoveních. K faktuře musí být přiložen protokol o převzetí zboží včetně
průvodních dokladů podepsaný oprávněnou osobou kupujícího.

2. Datum splatnosti faktury se stanoví do 21 dnů odjejího doručení kupujícímu. Obě
smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla dlužná částka
odepsána z účtu kupujícího.

3. Pokud faktura neobsahuje všechny smlouvou stanovené náležitosti, nebo je věcně
nesprávná,je objednatel oprávněnji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se
tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z
prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

VII. Záruční doba a vady zboží
1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou & ustanovením & 2099

občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodáníjiného zboží, než určuje smlouva
a vady v dokladech, nutných k užívání zboží.

2. Záruční doba ( doba exspirace ) činí minimálně 6 měsíců. Záruční lhůta běží ode dne
převzetí zboží dle protokolu. Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během
záruční doby bezplatně.

3. Kupující je oprávněn uplatnit vady zjevné popř. skryté kdykoliv po celou dobu
záruční lhůty.

4. Vady zjištěné při převzetí nebo později v záruční době je prodávající povinen
odstranit do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl, nebo dodat náhradou za vadné zboží stejné
bezvadné, pokud vzhledem kpovaze vady nesjednal skupujícím jinou lhůtu pro jejich
odstranění.

5. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle adresy uvedené u
identifikace kupujícího v této smlouvě.



VIII. Smluvní pokuty

1. Pokud prodávající nedodrží dodací lhůtu sjednanou v článku IV této smlouvy, zaplatí

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý započatý den prodlení, & to za každou

dílčí objednávku zvlášť.

2. V případě prodlení s odstraněním vad v záruční doběje povinen prodávající uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé oznámení zvlášť. Za neodstranění vad

se považuje také nedodání náhradního zboží ve lhůtě určené pro odstranění vad dle čl. VII odst.

4 této smlouvy.

3. Úhradou smluvní pokuty podle předchozích odstavců není dotčeno právo kupujícího

na náhradu škody.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. IX této smlouvyje zhotovitel

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každýjednotlivý případ

porušení povinnosti.

5. Pro vyúčtování úroku z prodlení dle čl. VI odst. 4 & smluvních pokut dle tohoto
článku, platí obdobně ustanovení čl. VI. odst. 1.-3. této smlouvy.

IX. Další ujednání
1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání

kupujícímu, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v
souvislosti s plněním smlouvy.

2. Dojde-li ke změně statutu prodávajícího, je smluvní strana povinna oznámit tuto
skutečnost kupujícímu ve lhůtě 30 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující
je vtomto případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu zdůvodu změny statutu druhé
smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud
nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, kteráje potřebná k úhradě za
plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Kupující prohlašuje, že do 30 dnů
po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí prodávajícímu, že
nebyla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, kteráje potřebná k úhradě za
plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce.

4. Prodávající je podle 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o fmanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu fmanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných

výdajů.

5. Smluvní strany se dohodly, pokud nebylo stanoveno jinak, že veškeré právní úkony
činěné podle této Smlouvy, mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo
možné zjistit výkaz o doručení písemnosti druhé straně, popř. odepření přijetí.

6. Adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou současně adresami pro doručování.



X. Závěrečné ujednání
1. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. - OZ, v platném znění. Všechny lhůty sjednané
ve dnech se rozumí v kalendářních dnech.

2. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat:

za kupujícíhojsou ve věci této smlouvy oprávněnijednat:

a/ v rozsahu písemného pověření:

XXXXXXXXXXXXXXX

Tel.: XXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX

b/ ve věcech ekonomických:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tel.: XXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXX

c/ ve věcech průběžné realizace smlouvy:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tel.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX

za prodávajícího:

a/ ve věcech průběžné realizace smlouvy:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tel: XXXXXXXXX e-maíl: XXXXXXXXXXXX

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující může započístjakoukoli svoji pohledávku za
prodávajícím vzniklou na základě této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího za převzaté
zboží

4. Tato smlouva byla uzavřena na dobu určitou, na dobu jednoho roku od dne jejího
podpisu.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky,
číslovanými ve vzestupné řadě, a podepsanými těmi, kdo podepsali tuto smlouvu nebo jejich
právními Zástupci. Ustanovení předcházející věty se neuplatní na změny osob uvedených
v článku X. odst. 2. této smlouvy. Případná změna osob bude řešena písemným oznámením
druhé smluvní straně najejí adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.



6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž

kupující obdrží po dvou výtiscích & prodávající jeden výtisk.

7. Nedílnou součástí této smlouvyjsou tyto přílohy:

(
)
( . 1 — Spotřební koš: „ Brno —1éky 2023“

. 2 — Krycí list nabídky

. 3 — Poučení

. 4 — Čestné prohlášení dodavateleO
<

()
(
O
<

V Brně dne 1. 2. 2023 V Brně dne 26. 1. 2023

za prodávajícího: za kupujícího :

Vrchní rada

plk. PhDr. Dušan Gáč, MB

PharmDr. Kateřina Majznerová ředitel VV & Up VZD Brno



  Přílohač.1:Spo
t
ř
e
b
n
í
k
o
š
"B
rn
o-
Ié
ky

2
0
2
3
"

 

n
á
z
e
v

m
ě
r
.
j
e
d
n
o
t
k
a

p
o
č
e
t

c
e
n
a
z
a
j
e
d
n
o
t
k
u
b
e
z
D
P
H

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z
D
P
H

D
P
H

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
vč
.
D
P
H
 

A
C
C

lo
ng

6
0
0
m
g
,
2
0

tb
l.

ba
le
ní

3
0

19
5,

83
5
8
7
4
,
9
0

1
0
%

6
4
6
2
,
3
9
  

Ad
re
na
li
n
1m
g,
5x

in
j.

ba
le
ní

20
83
,3
1

1
66

6,
20

10
%

1
83
2.
82

Af
lu
di
te
n
25

ml
,
5x

in
j.

ba
le
ní

50
34
7,
47

17
37
3,
50

10
%

19
11
0,
85
 

Aq
ui
fe
n
50
ml
,_
gt
L

ba
le
ní

5
0

10
9,

71
5
4
8
5
,
5
0

1
0
%

6
0
3
4
,
0
5
 

Om
ep

ra
zo

l-
Te

va
1
0
0
x
2
0
m
g

ba
le
ní

60
12

0,
38

7
22
2,
80

10
%

7
94
5,
08
 

A
p
a
u
n
n

10
mg

,
10

x
mj

.
ba
le
ní

12
0

10
9,
28

13
11

3,
60

10
%

14
42

4,
96
  

At
ar

al
gi

n,
20

tb
l.

ba
le

ní
3
5

7
0
,
9
8

2
4
8
4
,
3
0

1
0
%

2
7
3
2
,
7
3

 

A
g
g
m
e
n
t
i
n

19
,
14
th
.

ba
le
ní

5
0

1
1
1
,
6
9

'
5
5
8
4
,
5
0

1
0
%

6
1
4
2
,
9
5

Ba
ct

ro
ba

n
15

3,
u

9.
ks

5
0

9
0
,
4
2

4
5
2
1
.
0
0

1
0
%

4
9
7
3
.
1
0
 

Be
ne

mi
cí

n
30

0m
g,

10
tb

l.
ba
le
ní

25
49
3,
68

12
34
2,
00

10
%

13
57
6,
20
 

Be
no
xi

10
m|

,g
tt

ks
2
0

12
8,

68
2
5
7
3
,
6
0

1
0
%

2
8
3
0
,
9
6
 

Be
nz
in

2
0
0
9

ks
8
0

95
.4
5

7
6
3
6
.
0
0

1
0
%

8
3
9
9
,
6
0
 

Be
ta

di
ne

1
2
0
m
l

ks
1
5
0

16
8,

33
2
5
2
4
9
,
5
0

1
0
%

2
7
7
7
4
,
4
5
  

Be
ta
lo
c
25
mg

,
10

0t
h.

ba
le
ní

30
21

2,
65

6
37

9,
50

10
%

7
01
7,
45

B
-
k
o
m
p
l
e
x

30
tb

l.
G
a
l
m
e
d

ba
le
ní

7
5

35
,5
8

2
6
6
8
,
5
0

1
5
%

3
0
6
8
.
7
8
 

Bo
ro
vá

vo
da

20
09

ks
30

80
.0
0

2
40

0,
00

10
%

2
64

0,
00
 

Br
om
he
xi
n
K
M
12
mg
/m
15
0m
lg
tt

ks
70

11
2,

47
7
87

2,
90

10
%

8
66

0,
19
 

Ci
ta
le
c
20

mg
.

3O
Íb
l.

ba
le
ní

50
94

,7
1

4
73
5,
50

10
%

5
20
9,
05
 

Co
de
in

30
mg
,

10
tb
l.

ba
le
ní

12
0

70
,4
9

8
45
8,
80

10
%

9
30

4,
68
 

De
pa

kí
ne

ch
ro

no
30

0m
g,

10
0t
h.

ba
le
ní

20
0

15
7,

70
31

54
0,

00
10
%

3
4
69

4,
00
 

De
po
—M
ed
ro
l
ín

j.
1x

1m
I/

40
mg

ba
le
ní

80
42

,3
1

3
38

4,
80

10
%

3
72

3,
28
 

D
e
r
m
o
v
a
t
e
un
g.

2
5
9

ba
le

ní
5
0

72
,0
1

3
6
0
0
,
5
0

1
0
%

3
9
6
0
,
5
5
  

De
tr
al
ex

50
0m
g,

12
01

bl
.

ba
le
ní

30
53
8,
60

16
15
8,
00

10
%

17
77

3,
80

 

Di
az
ep
am

Sl
ov

ak
of

ar
ma

1
0
m
g
a
20

th
.

ba
le
ní

80
0

74
,2
9

59
43
2,
00

10
%

6
5
37
5,
20

Di
th

ia
de

n
2m
g.

20
tb

l.
ba
le
ní

30
63
,2
0

1
89

6,
00

10
%

2
08
5,
60
 

D
o
l
m
i
n
a
3m
l.

5
x

in
í.

ba
le
ní

8
0

58
,0
3

4
6
4
2
.
4
0

1
0
%

5
1
06
,6
4
 

Do
re
ta

37
,5
/3
25
mg
,

90
tb
l.

ba
le
ní

12
0

47
6,

94
57

23
2,
80

10
%

6
2
95
6,
08
 

El
ic
ea

10
mg

,
98
tb
l.

ba
le
ní

30
16

9,
88

5
09

6,
40

10
%

5
60

6,
04
 

Es
pr
i'
ta
l
30
mg
,

30
tb
l.

ba
le
ní

80
11
6,
52

9
32

1,
60

10
%

10
25

3,
76
 

Es
se
nt
ia
le

30
0
m
g
cp

S
du
r.
10
0

ba
le

ní
4
0

32
4,
27

12
97

0,
80

10
%

14
26
7,
88
 

Fr
am
yk
oi
n
10
3,
un
g.

ks
80

55
,3
4

4
42
7,
20

10
%

4
86
9,
92
 

Fr
ax
íp
ar
in
e
0,

6m
l,

10
xi

nj
.

ba
le
ní

7
0

8
3
9
,
6
3

5
8
7
7
4
,
1
0

1
0
%

6
4
6
5
1
,5
1
  

Ha
lo
pe
rí
do
l
1,

5
m
a
S
O
t
b
l
.

ba
le
ní

7
0

33
,6
0

2
3
5
2
,
0
0

1
0
%

2
5
8
7
,
2
0

Ha
lo

pe
ri

do
l
De

ca
no

at
in

j.
so

|.
5x

1
ml
l5
0m
g

ba
le
ní

20
16

2,
76

3
25

5.
20

10
%

3
58

0,
72
 

Ha
lo
pe
ri
do
l

in
j.
so
|.
5x

1m
I/

5m
g

ba
le
ní

20
54
,6
6

1
09

3,
20

10
%

1
20

2,
52
 

Ha
lo
pe
ri
do
l
10

ml
.

gt
t.

ba
le
ní

60
45
,5
7

2
73
4.
20

10
%

3
00

7,
62
 

Gl
uk

os
a
1
0
%

50
0m

l,
10

ks
ba

le
ní

70
29

7,
04

20
79

2.
80

10
%

2
2
87
2,
08
 

Hy
la
k
fo
rt
e
10
0m
l

so
l.

ba
le
ní

20
15

9,
85

3
19
7,
00

10
%

3
51
6,
70
 

   
 

 
 

 
Ch

lo
rp

ro
th

íx
en

5
0
m
g

30
tb

l.
ba
le
ní

4
0
0

59
,8
7

2
3
9
4
8
,
0
0

1
0
%

2
6
3
4
2
,
8
0

 
 

q. Á



loÁ,   IaIugen plus 1XGOGM
,
c
r
m

ba
le
ní

3
0

2
2
7
,
9
7

6
8
3
9
,
1
0
1
0
%

7
5
2
3
,
0
1
 

Ib
al
gi
n
4
0
0
m
g

10
0t
h.

ba
le
ní

1
2
0

1
4
5
,
2
2

1
7
4
2
6
,
4
0
1
0
%

1
9

1
6
9
,
0
4
 

ln
fe

ct
os

ca
b
30

g,
cr

m
k
s

1
0
0

3
1
1
,
6
4

31
16

4,
00

1
0
%

3
4
2
8
0
,
4
0
 

Im
ac

or
t
20
9.

c
r
m

ks
5
0

5
6
,
2
6

2
8
1
3
,
0
0
1
0
%

3
09
4.
30
 

Jo
do

vá
ti
nk

tu
ra
1
%
50

5
k
s

8
0

1
6
7
,
2
7

1
3
3
8
1
.
6
0
1
0
%

1
4
7
1
9
,
7
6
 

Kv
en
ti
ax

3
0
0
m
g
a
30
th
.

ba
le
ní

3
0

4
0
9
,
4
7

12
2
8
4
,
1
0
1
0
%

1
3
5
1
2
,
5
1
 

Le
nt

ol
ic

in
2
,
4
M
N

ks
60

2
2
6
,
2
9

13
57
7,
40

1
0
%

14
93
5,
14
 

Le
xa

ur
in

S
m
g
a
30
th
.

ba
le
ní

10
0

13
6,

32
13

63
2,
00

1
0
%

14
99
5,
20
 

Ly
ri
ca

1
5
0
m
g
a
56
th
.

ba
le
ní

2
2
0

23
1
.4
8

50
92

5,
60

1
0
%

56
01
8.
16
 

Ma
br
on

10
0m
g,

60
tb

l.
ba
le
ní

10
14

3.
74

1
4
3
7
,
4
0
1
0
%

1
5
8
1
,
1
4
 

ks
1
3
0

4
4
,
1
2

5
7
3
5
,
6
0
1
0
%

6
3
0
9
,
1
6
 

Ma
xi
tr
ol

3,
59
,
u
n
g
.

M
e
s
o
c
a
i
n
1
%

ín
j.
1
0
x

ín
j.

ba
le
ní

7
0

25
9.

49
18

16
4.

30
1
0
%

19
98
0,
73
 

Mi
ce
ta
l
30
m1

,
sp
ra
y

ks
5
0

12
8,
14

6
4
0
7
,
0
0
1
0
%

7
0
4
7
.
7
0
 _
N
a
g
a
m
m
a
N

50
th

.
ba
le
ní

20
2
6
5
,
3
2

5
3
0
6
,
4
0
1
0
%

5
83
7,
04
 

Mi
lu
ri
t
10
0m
g.

50
tb

l.
ba
le
ní

2
0

6
6
,
3
8

1
3
2
7
,
6
0
1
0
%

1
4
6
0
,
3
6
 

Mi
rt

az
ap

in
45

mg
,

30
tb
l.

ba
le
ní

10
1
7
3
,
6
6

1
7
3
6
.
6
0
1
0
%

1
91

0,
26
 

M
u
s
c
o
R
i
l
2m
l,

6
x

in
j.

ba
le
ní

3
0

1
2
2
.
5
3

3
6
7
5
,
9
0
1
0
%

4
0
4
3
,
4
9
 

N
a
C
l
0
,
9
%
25

0m
l,

1
0
k
s

ba
le
ní

12
0

17
3,
90

2
0
8
6
8
,
0
0
1
0
%

2
2
95
4,
80
 

Ne
ur

ol
1m

g,
30

tb
l.

ba
le
ní

12
0

12
1,
83

14
61
9,
60

1
0
%

16
08
1,
56
 

Ní
dr
az
id

10
0m

g,
25

0t
bl

.
ba
le
ní

2
0

1
5
1
.
4
4

3
0
2
8
,
8
0
1
0
%

3
3
3
1
.
6
8
 

Ni
me
si
l
10

mg
,
3
0
sá

čk
ů

ba
le
ní

1
0

96
,6
8

96
6,

80
1
0
%

1
0
6
3
.
4
8
 

No
-S
pa

40
mg

,
24

tb
l.

ba
le
ní

3
0

52
,1

5
1
56

4,
50

1
0
%

1
72
0,
95
 

No
vi
ko
v
5
0
%

so
l.

ks
50

13
5,

45
6
7
7
2
,
5
0
1
0
%

7
44
9,
75
 

Nu
tr
id
ri
nk

2
0
0
m
l

ks
2
0
0

37
.5
4

7
50
8,
00

1
0
%

8
25

8,
80
 

Ol
an
za
pí
n
T
e
v
a
1
0
m
g
5
6

tb
l.

ba
le
ní

50
2
2
1
,
2
3

11
0
6
1
,
5
0
1
0
%

1
2

1
6
7
,
6
5
 

ba
le

ní
16
0

2
2
1
,
2
3

3
5
3
9
6
,
8
0
1
0
%

38
93
6,
48
 

Ol
pi

na
t
1
0
m
g
a
56

th
.

Om
ep

ra
zo

l
Te
va

20
mg
.1
00
tb
l.

ba
le
ní

18
0

12
0.
38

21
66
8.
40

1
0
%

2
3
8
3
5
,
2
4
 

O
p
h
t
a
l
m
o
—
S
e
p
t
o
n
e
x
10
ml
,

gt
t.

ks
5
0

87
,5
9

4
37
9,
50

1
0
%

4
81
7,
45
 

O
p
h
t
a
l
m
o
-
S
e
p
t
o
n
e
x
53

,
u

9.
ks

4
0

1
0
0
,
7
2

4
0
2
8
,
8
0
1
0
%

4
4
3
1
,
6
8
 
 

O
p
h
t
a
l
n
o
-
F
r
a
m
y
k
o
i
n
Sg

.
un
g.

ks
4
0

9
5
,
7
5

3
83
0.
00

1
0
%

4
21
3,
00
 

O
x
a
z
e
p
a
m
10

mg
,

30
tb
l.

ba
le
ní

2
2
0

33
,6
0

7
3
9
2
.
0
0
1
0
%

8
1
3
1
,
2
0
 

P
a
m
y
c
o
n

so
l.

ks
10
0

83
,5
2

8
3
5
2
,
0
0
1
0
%

9
1
8
7
,
2
0
 

Pa
ra
le
n
5
0
0
m
g

24
tb

l.
ba
le
ní

2
0
0

38
,7

1
7
74

2,
00

1
0
%

8
51
6.
20
 

Pe
ro

xi
d
vo
dí
ku

3
%
,
1
0
0
m
l

ks
30

48
,1
3

1
44
3.
90

1
0
%

1
58
8,
29
 

ks
10

59
7,
27

5
97
2.
70

1
0
%

6
56
9.
97
 

Po
ly
sa
n
50

09
Pr

ed
ni

so
n
20

mg
,

20
tb

l.
ba
le
ní

50
11
7,
56

5
87
8,
00

1
0
%

6
46
5,
80
 

Pr
oc

ai
n

pe
ni
ci
li
n
1,

5
M.
U.
,1
0i
nj
.

ba
le
ní

50
23
2.
71

11
6
3
5
,
5
0
1
0
%

1
2
7
9
9
,
0
5
 

P
r
o
n
t
o
s
a
n
r
o
z
t
o
k
3
5
0
m
l

ks
80

2
3
8
,
6
2

1
9
0
8
9
,
6
0
1
5
%

21
95
3,
04
 

Pr
ot

ha
zi

n
2
5
m
g

20
tb

l.
ba

le
ní

2
8
0

38
,8
0

10
86
4.
00

1
0
%

11
95
0.
40
 

Py
rí
do
xí
n
20
mg
,

20
tb
l.

ba
le
ní

60
93
.4
8

5
60
8,
80

1
0
%

6
16

9,
68
 

Qu
et
ia
pi
n
Ne
ur
ax
ph
ar
m
2
0
0
m
g
6
0

tb
l.

ba
le
ní

15
0

2
0
0
,
0
3

30
00
4.
50

1
0
%

3
3
00
4,
95
 

De
ri

n
2
0
0
m
g
90

tb
l

ba
le
ní

90
3
4
3
,
4
8

30
91
3,
20

1
0
%

3
4
00
4,
52
  Reasec2,5mg,20tbl.

 balení  30  
1
3
3
,
0
0

 3990,00
 10%  4

3
8
9
,
0
0

 
 



„A  

 
 

 

Ri
sp

er
id

on
2m
g,

50
tb
l.

ba
le
ní

2
0
0

.
2
0
3
,
3
0

4
0
66
0.
00

1
0
%

4
4
72
6,
00
 

Ri
sp
er
da
l
2m
g,
60
tb
l.

ba
le
ní

1
0
0

2
4
4
,
9
3

24
49

3,
00

1
0
%

26
94
2,
30
 

Ri
vo

tr
il
2
m
g

30
tb

l.
ba
le
ní

5
0
0

3
1
,
7
0

1
5
8
5
0
,
0
0
1
0
%

1
7
4
3
5
,
0
0
 

Ro
su

ca
rd

10
mg
,
84

tb
l.

ba
le
ní

2
5

1
87
,9
4

4
6
9
8
.
5
0
1
0
%

5
1
6
8
,
3
5
 

Se
rt

ra
li

n
1
0
0
m
g
a
30
th
.
Ac
ta
vi
s

ba
le
ní

50
12
2,
20

6
1
1
0
.
0
0
1
0
%

6
7
2
1
,
0
0
 

S
u
m
a
m
e
d
50
0m
gg
tb
l.

b
a
l
e
n
í

30
1
2
2
,
7
4

3
68
2,
20

1
0
%

4
05

0,
42
 

ba
le
ní

30
2
5
1
,
3
3

7
53
9,
90

1
0
%

8
29

3,
89
 

Su
ra

l
40
0m
g.

10
0t
bl
.

S
t
a
d
a
m
e
d
10

00
mg

,
12

0m
l.

ba
le
ní

3
0

10
6,
62

3
19

8,
60

1
0
%

3
5
1
8
,
4
6
 

Sy
nt
op
hy
li
n
10
ml
,

5x
in
j.

ba
le
ní

5
0

8
2
.
5
7

4
12
8,
50

1
0
%

4
5
4
1
,
3
5
 

Te
ns
io
mi
n

12
,5

9,
30
ml
.

ba
le
ní

20
44
,2
3

88
4,
60

1
0
%

97
3,
06
 

Ti
ap
ra

10
0m

g,
50
1b
l.

ba
le
ní

1
0
0

84
,5
3

8
4
5
3
,
0
0
1
0
%

9
2
9
8
,
3
0
 

Ti
ap

ri
da

l
1
0
0
m
g
.
,
1
2
x

In
j.

ba
le
ní

35
13

1,
21

4
59
2,
35

1
0
%

5
05
1,
59
 

Ti
ap
rí
da
l
10

0m
g,

50
tb

1.
ba
le
ní

12
0

9
8
,
9
2

11
87
0.
40

1
0
%

13
05
7,
44
 

Tí
se

rc
ín

25
mg

,
SO
tb
l.

ba
le
ní

10
80

6
9
,
8
7

75
45

9,
60

1
0
%

83
00

5,
56
 

To
re
ca
n
6,

5m
g,

50
tb
l.

ba
le
ní

2
0

11
2,
12

2
24
2,
40

1
0
%

2
46

6,
64
 

ba
le
ní

4
0

35
,1
5

1
40
6,
00

1
0
%

1
54
6,
60
 

Tr
am

al
50
mg
.

20
tb
l.

Tr
it
ti
co
1
5
0
m
g

45
tb
l.

ba
le
ní

40
2
1
5
,
9
2

8
63
6,
80

1
0
%

9
50

0,
48
 

Ur
so
sa
n2
50

mg
,1

00
tb

l.
ba
le
ní

70
5
7
9
.
0
7

4
0
53
4.
90

1
0
%

4
4
58
8,
39
 

Va
lp

ro
át

50
0m

g,
10

0t
h.

ba
le
ní

3
0

2
6
5
.
8
5

7
9
7
5
.
5
0
1
0
%

8
77
3,
05
 

Vi
šn

ěv
sk

éh
o
ba

lz
ám

50
9

ks
3
0

14
0,
00

4
20

0,
00

1
0
%

4
62

0.
00
 

Ve
la

xi
n
5
0
m
g
.

GO
tb

l.
ba
le
ní

2
0

10
7,

81
2
15
6,
20

1
0
%

2
37

1
„8

2
 

X
a
n
a
x
13

9.
30

th
.

ba
le
ní

10
0

1
2
2
,
0
5

12
20
5,
00

1
0
%

13
42

5,
50
 

Z
o
d
a
c
10

mg
.

60
tb
l.

ba
le
ní

2
0

71
.6
9

1
43
3,
80

1
0
%

1
57

7.
18
 

 balení  
7
0

 
22

7,
06

 
1
5
8
9
4
,
2
0

 10%
17

48
3,

62
  Zolpinox10mg,

10
0t

h.

C
e

I
k
9
m

1
3
9
6
11
9,
41
  

 



 

Příloha č.3

KRYCÍ LIST NABÍDKY
Poptávkové řízení

„Brno -— léky 2023“

Identifikační údaje zadavatele:
Česká republika „
Vězeňská služba Ceské republiky
Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 
 
 

 

IČO: 00212423

Název účastníka (obchodní firma nebo název) M-PHARM s.r.o.

Adresa účastníka (celá adresa vč. PSČ) Pekařská 431/58, 602 00 Brno

Právní forma s.r.o.

IČO 25519239

DIČ CZ25519239

Zástupce účastníka PharmDr. Kateřina Majznerová

Kontakt na zástupce účastníka 543 211 714, m- harm m- harm.cz
(tel., e-maíl, ID datové schránky) ID: fddjh94

Cena v Kč bez DPH Sazba a výše DPH Cena v Kč vč.DPH

Cena dílčí 1" %
1 246 452,35 124 645,24 1 371 097,59

, 15%
Cena dílčl 21 758,10 3 263,72 25 021,82

r." * ' ';u J "J“- ' :I'- * "
if la, '!z' ' - „, ."1
y » ' “5412271908196 * 13x:

- iš" ' _ L—„gý ; „1-2.12 ,       
  

  

, '- M-m-mmm 5.330.
G3 CÉKÁRNA „NA PEKARSI

\ PEKAŘSKÁS'BOZDUB ()
C] mc: 0225519239

V Brně dne 23.1.2023 .............................
...........

Razítko & podpis osoby oprávněné
jednat za účastníka

 



 

Příloha č.4:

POUČENÍ

o zásadách chování vstupujících osob při styku s vězněnými osobami ve
Vazební věznici a Ústavu pro výkon zabezpečovací detence Brno

Při příchodu na hlavní vstup do Vazební věznice a ÚpVZD Brno (dálejen „věznice“) je třeba předložit
doklad totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas). Navstupní bráněje vstupující povinen vždy předložit
zavazadlo ke kontrole, případně se podrobit osobní prohlídce.

Do věznice je zakázáno nosit jakékoliv lihoviny, léky, drogy, mobilní telefony, SIM karty, telefonní
karty a další nepovolené předměty, které mohou ohrozit výkon vazby či výkon trestu odnětí svobody. V
případě, že vstupující osobamá zbraň, nebude vpuštěna do objektu věznice. Osobám v podnapilém stavu
nebude vstup do objektu věznice povolen.

Při jakémkoliv styku s vězněnými osobami (obviněnými a odsouzenými) & chovanci ústavu pro výkon
zabezpečovací detence je povinen dodržovat limitující ustanovení příslušné právní úpravy (z.č.
293/1993 Sb., z.č. 169/1999 Sb., z.č. 129/2008 Sb., vyhl. č. 109/1994 Sb.,vyhl. č. 345/1999 Sb.),
zejména je zakázáno zneužívat vězněné osoby k různým úsluhám, využívat jejich práce pro osobní
prospěch, přijímat od nich jakékoliv předměty (výrobky apod.), zprostředkovávatjimjakékoliv vzkazy
& spojení osobního charakteru mimo věznici (dopisy, osobní návštěvy příbuzných apod.) a předávatjim
různé předměty a potraviny, jako např. tabákové výrobky, kávu, lihoviny, léky a různé chemikálie. Je
zakázáno vést s vězněnýmí osobami osobní rozhovory o mimopracovní problematice, sdělovatjím údaje
osobního charakteru (adresy bydliště, telefonní čísla apod.), ani své poznatky související s chodem
věznice. V případě porušení uvedených zásadje vstupující osoba povinna odmítnout požadované služby
vězněné osoby a neprodleně sdělit tuto skutečnost zaměstnanci věznice.

Osobní věci je nutno odkládat jen na místo, které určí zaměstnanec Vězeňské služby České republiky
(dálejen „VSCR“).

Vstupující osoba dbá pokynů příslušníka nebo občanského zaměstnance, který zajišťujejejí doprovod a
nevzdaluje se zjeho dosahu.

V případě získaných poznatků směřujících k přípravě útěku vězněné osoby je vstupuj ící osoba povinna
tuto skutečnost ihned oznámit zaměstnanci VSČR.

Případy jakéhokoliv porušení uvedených zásad, byť i z nedbalosti, budou řešeny dle jejich rozsahu a
intenzity přestupkovým řízením nebo v případě naplnění skutkové podstaty trestného činu bude
zahájeno trestní stíhání. Takové vstupující osobě bude zakázán vstup do věznice. Toto poučeníje vydáno
v zájmu preventivní ochrany osob proti negativnímu vlivu vězněných osob.

Dnešního dne “sem b ! oučen a o zásadách chování ři s ku s vězněn 'mi osobami a ovinností

ieiich dodržování.

Jméno, příjmení: PhamDr. Kateřina Majznerová

čísla občanského průkazu/cestovního pasu /: č. OP: 210524188
Poučen dne: 20.1.2023 __

G? Miprmnm s._r.o.
LÉKÁRNA .,NA PEKARSKÉ"

(__- PEKAŘSKÁ 5 . 502 00 BRNO
': DIČ: (225519239

Podpis:

 
Název a adresa vysílcy'ící organizace :

Poučeníprovedl (jméno, přý'memý:
Datum: podpis:

075 Á,
 



 

 
 

Příloha č. 5:

Cestné prohlášení
o splnění podmínek základní způsobilosti dle 5 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve vztahu k České republice

Dodavatel M-PHARM s.r.o., Pekařská 431/58, 602 00 Brno, jednající PharmDr. Kateřinou

Majznerovoujednatelkou, čestně prohlašuje, že

vsouvíslosti sveřejnou zakázkou „Brno — léky 2023“ splňuje níže uvedené podmínky základní

způsobilosti ajako dodavatel

podle 5 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu

( 134/2016 Sb.) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným

odsouzením se nepřihlíží,

podle ši 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

podle 5 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném ani na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

podle 15 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek

na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

podle 5 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku,

nebyla vůči němu nařízena nucená správa podlejiného právního předpisu'., nebo není v obdobné situaci

podle právního řádu země sídla dodavatele.

podle „5 74 odst. 2 Je-lí dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a)sp1ňovattato právnická osoba a zároveň každý

člen statutámího orgánu. Jc-li členem statutámlho orgánu dodavatele práv_nická osoba., musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat

&) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

podle _6 74 odst. 3 Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.

V Brně dne 20.1.2023

 

M—PHARM s.r.o., PharmDr. Kateřina Majznerová

 

1 Častným prohlášením prokazuje dodavatel, který je fyzickou osobou nebo právnickou osobou, lucrá sc nezapisuje do obchodního

rejstříku.

102/41
 


